
Benefizturnier
Organizzatore: Flehe - Hamm - Volmerswerth

Data: 10.07.2022, Inizio: 14:30

Luogo dell'evento: Faustballplatz

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza resti - Numero di goal - Confronto diretto

Seguire i risultati dal vivo

Partecipanti

Gruppo A Gruppo B

1 Hamm 1 5 Hamm 2

2 Flehe 1 6 Jüko 4 Zug

3 Volmerswerth 1 7 Flehe 2

4 Volmerswerth 2 8 Volmerswerth 3

Girone di qualificazione

No. C Inizio Gr Partita Risultato Gruppo A

1 1 14:30 A Flehe 1 Volmerswerth 2  : P Partecipante G dR Pt

2 2 14:30 A Hamm 1 Volmerswerth 1  : Hamm 1  : 

3 1 14:50 B Jüko 4 Zug Volmerswerth 3  : Flehe 1  : 

4 2 14:50 B Hamm 2 Flehe 2  : Volmerswerth 1  : 

5 1 15:10 A Flehe 1 Hamm 1  : Volmerswerth 2  : 

6 2 15:10 A Volmerswerth 1 Volmerswerth 2  : 

7 1 15:30 B Jüko 4 Zug Hamm 2  : Gruppo B

8 2 15:30 B Flehe 2 Volmerswerth 3  : P Partecipante G dR Pt

9 1 15:50 A Volmerswerth 2 Hamm 1  : Hamm 2  : 

10 2 15:50 A Volmerswerth 1 Flehe 1  : Jüko 4 Zug  : 

11 1 16:10 B Volmerswerth 3 Hamm 2  : Flehe 2  : 

12 2 16:10 B Flehe 2 Jüko 4 Zug  : Volmerswerth 3  : 

Girone finale Girone finale

No. C Inizio Partita Risultatod.est.d.rg. P Partecipante

Partita per il 3º posto 1.

13 1 16:52
2º Gruppo A 2º Gruppo B

 : 
2.

3.

Finale 4.

14 1 17:12
1º Gruppo A 1º Gruppo B

 : 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Con passione di tournej

http://www.tcpdf.org

